
2022 年 1 月 15 日 

 

各位 

 

セキスイハイム近畿株式会社 

 

 

当社滋賀支店における新型コロナウイルス陽性者の確認について 

 

 

 

当社南大阪支店従業員（１名）（勤務地：滋賀県近江八幡市）が新型コロナウイルスに感染しているこ

とが 1 月 15 日（土）に判明いたしました。 

 

今後、所轄保健所との連携により、適切な対応を行ってまいります。お客様、お取引先様、関係者の

皆様にご心配、ご迷惑をおかけすることとなり、心よりお詫び申し上げます。 

 

所轄保健所の指導の下、引き続きお客様、お取引先様、関係者の皆様、従業員の安全を第一に、保健

所等と連携し、感染拡大防止に努めてまいります。 

 

 

【お問い合わせ先】 

 セキスイハイム近畿株式会社 総務人事部 06-6394-8550（10：00～18：00 水・日定休） 

 

  


